poculum, ac in medium habitationis procedit: stansque aperto capite, festiuo sermone exponit, pro cuius salute bibat, quidque illi precetur: mox euacuato ac obuerso poculo, verticem tangit, quo omnes videant se ebibisse, & sanitatem illius domini, cuius nomine bibitur, exoptare. Postea ad locum supremum se confert, plura pocula implere iubet, mox suum cuique porrigit, nomenque pro cuius salute bibendum sit addit. singuli itaque ad medium habitationis ire, ac euacuatis poculis in suum redire locum coguntur. Qui verò longiorem computationem effugere velit, fingat se necesse est temulentum, aut somno oppressum esse: aut, vt illos inebriet, aut saltem post multa exicata pocula se amplius nequaquam bibere posse, affirmet. Etenim non credunt conuiuas bene acceptos, ac lautè tractatos, nisi temulenti reddantur. Hunc morem communiter nobiles, & quibus permillum est medonem ac ceruisiam bibere, obseruant. In priore legatione negotijs confectis, cum me dimitteret, finito prandio ad quod eram vocatus (solent enim legatos tam discedentes, quàm aduenientes, conuiuio accipere) surrexerat Princeps, subsistensque ad tabulam, poculũ sibi dari iusserat, dicens: Sigismunde, ego volo pro amore, quẽ habeo erga fratrem nostrũ Maximilianũ, Rom. electũ Imp. & supremũ Regem, proque sanitate sua, poculũ hoc ebibere: quod & tu ebibes, & alijs omne sordine, vt videas amorem nostrum, erga fratrem nostrum Maximilianum, &c. ei que referas, quæ videris. Dein porrigit mihi pocu-

omnes aho. mby gaudet.

alutipo hono. iam apud bar. mas usitate.

Princeps ipse pro alcoholi salute bibi

poculum, & dicit: Ebibe pro sanitate fratris nostri Maximiliani Elect. Romanorum Imperatoris, & supremi Regis. Porrigebat & alijs omnibus qui prandio intererant, aut alioqui astabant, & ad singulos iisdem verbis utebatur. Acceptis igitur poculis, parum retrocessimus, caputque erga Principem inclinantes, bibimus. Quibus finitis, me ad se vocat, manum porrigit, ac inquit: I nunc. Solet præterea communiter Princeps, negotijs Oratorum ex aliqua parte pertractatis atque constitutis, eos ad venationem & solatium inuitare. Est iuxta Moscoviam locus arbutis cõsitus, leporibus per commodus, in quo quasi quodam leporario fouetur maximus numerus leporum: quos proposita maxima pœna capere, præterea arbuta ibi secare, nemo audet. Nutrit etiã quam plurimos in viuarijs ferarũ atque alijs locis. Et quotiescunq; vult eiusmodi vti solatio, tum ex diuersis locis lepores compor-
leporarium tare iubet. nam quo plures lepores cæperit, hoc maiore solatio & honore negotium se confecisse putat. Item cum in campum venerit, tum certos suos consiliarios, adiunctis certis etiam aulicis, seu equitibus, pro Oratoribus mittit, eosque ad se deduci iubet. Deducti itaque, Principi que appropinquantes, de equis, consiliariorum admonitione, descendere, & ad Principem ire aliquot passibus coguntur. Nos eadem ratione in venatione ad se deductos, in equo exornato sedens, veste splendida indutus, chirothecis depositis, tecto tamen capite, humaniter exceperat, nudamque
 por-